РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29 октября 2021 г.                                                                                                    № 550

О внесении изменения в статью 78

Регламента Совета депутатов

Старооскольского городского

округа Белгородской области и о

признании утратившим силу

решения Совета депутатов

Старооскольского городского округа

от 11 декабря 2007 года № 05

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в статью 78 Регламента Совета депутатов Старооскольского

городского округа Белгородской области, принятого решением Совета депутатов

Старооскольского городского округа от 11 июля 2018 года № 132 (с изменениями,

внесенными решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от

26 марта 2021 года № 474), изменение, дополнив ее абзацем вторым следующего

содержания:

«Порядок оформления и регистрации решений Совета утверждается

постановлением Председателя Совета.».

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старооскольского

городского округа от 11 декабря 2007 года № 05 «О порядке регистрации

нормативных правовых актов Совета депутатов Старооскольского городского

округа».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                    Е.И. Согуляк